[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 24.04.2013

№ 7/32
г. Зуевка

О  внесении дополнения в Положение

о Почетной грамоте Зуевской районной Думы

На основании ст.21,22 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, в связи с приведением в соответствие с требованиями действующего законодательства Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести дополнение в Положение о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденное решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011 № 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы» (далее – Положение):
Пункт 3 Положения дополнить подпунктом 3.3. следующего содержания: «3.3. Письменное согласие  лица, представляемого к награждению, на обработку его персональных данных.».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и в газете "Нива".
Глава Зуевского района

Е.И. Пислегин